מועצה אזורית שפיר

יום שלישי כ"ז אייר תשע"ג

07 מאי 2013

במ.א. שפיר מעודדים השכלה גבוהה ומעניקים מלגות לסטודנטים

טקס הענקת מלגות המועצה ומלגות פר"ח, נערך בשבוע האחרון בהשתתפות אלון גלמן – מנכ"ל פר"ח, אשר אברג'ל- ראש המועצה, לבנה דויד-י מנהלת המחוז, קורין ואפרת – רכזות שפיר, אלי כהן- מנהל מח' החינוך, מאור יפרח – יו"ר ועדת המלגות, תמר רחמים המרכזת את המלגות במועצה, מנכ"ל המועצה, מנהלי מח', עובדי מועצה, חברי מליאה, תושבים, סטודנטים, חונכים ומשפחותיהם.